

مدیرعامل شرکت گاز گیلان از فرزند شهید مدافع حرم تجلیل کرد

طی مراسمی با حضور مدیرعامل، معاونین و جمعی از کارکنان شرکت گاز استان گیلان از دختر شهید مدافع حرم مهدی (حامد) کوچک زاده با اهدای هدیه ای تجلیل شد.به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، در این مراسم عیسی جمال نیجوی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان گفت: وظیفه همه ما ارج نهادن به مقام شامخ شهدا و تکریم از خانواده های معزز ایشان به عنوان یادگاران مدافعین حرم ولایت می باشد.وی اظهار داشت: مدافعین حرم با جانفشانی و از خودگذشتگی سبب عزت و سرپرندگی اسلام و ایران شدند و جانفشانی این عزیزان موجب شد تا در پایان جنگ با داعش، علیرغم حمایت های جهانی از تکبری ها، صدمه ای به حرم حضرات معصومین وارد نشود.لازم به توضیح است شهید مهدی (حامد) کوچک‌زاده متولد ۲۸ شهریور ۱۳۶۱ در شهرستان رشت است که روز دوشنبه ۱۲ بهمن ماه ۱۳۹۴ در دفاع از حرم حضرت زینب(س) و در جریان آزادسازی شهرهای نبل و الزهرا در استان حلب سوریه بر اثر اصابت ترکش خمپاره به درجه رفیع شهادت رسید.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان مطرح کرد: اعتماد مردم راه موفقیت پروژه‌های باز آفرینی شهری

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با اشاره به ضرورت اجرای طرح‌های بازآفرینی شهری مشابه طرح بازآفرینی محله همت‌آباد برای شهر اصفهان گفت: یکی از مهمترین موضوع‌ها در اجرای این مدل پروژه‌ها حمایت و اعتماد مردم است.علیرضا قاری‌قرآن در دوازدهمین جلسه ستاد بازآفرینی شهری استان با بیان اینکه الگوی بازآفرینی همت آباد با کمی تغییرات در ضرایب می‌تواند الگوی مناسبی برای سایر محلات هدف بازآفرینی شهری مشابه در اصفهان باشد اظهار کرد: در استان اصفهان براساس مطالعات و تحقیقات میدانی بعمل آمده بالغ بر ۱۴ هزار هکتار از اراضی شهری در زمره بافت‌های فرسوده وناکارآمد شهری قرار دارد که این میزان بیش از ۷۰٪ کل بافت‌های فرسوده وناکارآمد کشور را شامل می‌شود. وی افزود: از بافت ناکارآمد شهر اصفهان نیز بیش از ۳۱ درصد آن را سکونتگاه‌های غیررسمی و حاشیه‌ای تشکیل می‌دهد که دقیقا در این پهنه‌ها می‌توان الگوی بازآفرینی همت آباد را پیاده کرد. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان ضمن تشریح این طرح اذعان داشت: در طرح بازآفرینی محله همت آباد به هیچ عنوان مسئله و دغدغه بحث رایلی، سودآوری و سرمایه گذاری نیست بلکه در راستای بازآفرینی که انجام می‌شود گروه‌های مرتبط در حد خود، منافع‌اشان تامین و نیازهای‌شان برطرف می‌شود. وی افزود: کار جدید زمانی اتفاق می‌افتد که بتوان که اگر قرار باشد دولت، زمین، تسهیلات و خدمات زیربنایی را بدهد و در تقاطی دورتر از شهر مسکن ساخته شود دوباره با شهرک‌های جدیدی مواجه می‌شویم که مشکلات بعدی را به همراه دارد و هزینه‌های مختلفی را افزایش می‌دهد. قاری‌قرآن بیان داشت: با این نگرش موجب بازآفرینی محله همت‌آباد را می‌توان به یک مجموعه سه ضلعی تعبیر کرد که متشکل از مردم (بنوان ضلع اصلی و تامین کننده اراضی)، دولت و شهرداری (بنوان ارائه دهنده تسهیلات و طرح‌ها) و بخش خصوصی (بنوان مجری) است. وی با اشاره به اینکه حلقه ارتباطی این گروه‌ها اعتماد است گفت: مهمترین موضوع در اجرای این مدل پروژه‌ها حمایت و اعتماد مردم است. و در بهره مند می‌شوند. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه این طرح تسهیل امور از محل خودش بدون صرف هزینه است اذعان داشت: زمانی که عرصه تحت اختیار ساکنین این منطقه بصورت گروهی جمعیت و به بلوک‌های ۴ تا ۵ طبقه تبدیل می‌شود، در این صورت اراضی باقیمانده نیز برای خدمات شهری بکار می‌روند. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان بیان داشت: برخی از الگوهای قبلی که در سال‌های گذشته برای بازآفرینی شهری استفاده می‌شد به صورت الگوهای منفعتی بود لذا تقریبا ۹۰ سال ۹۰ که می‌بخت دفاتر تسهیل گری مطرح شد این موضوع به سمتی سوق داده شد که مردم نیز باید مشارکت داشته باشند و از منافع حاصل از آن برخوردار شوند. وی خاطرنشان کرد: با بهره گیری از تجربه طرح بازآفرینی همت آباد، می‌توان نمونه‌های مشابه را در سایر محلات مصوب یافت فرسوده اجرا کرد چرا که در صورت اجرای دقیق آن، بدون صرف هیچ هزینه‌ای، ارزش افزوده‌هایی برای هر سه گروه ایجاد می‌شود و علاوه بر اینکه سطح زندگی مردم از لحاظ کمی (متراژ) وکیفی (ارزش خانه) ارتقا می‌یابد، خدمات و زیر ساخت‌ها تامین می‌شود،فاصله طبقاتی دهک‌های پایین و بالا نیز کاهش پیدا می‌کند.

مدیر مخابرات منطقه گلستان: تسریع در رفع و کاهش میزان خرابی‌ها

مدیر مخابرات منطقه گلستان بر سرعت بخشیدن به رفع خرابی و کاهش میزان آن تاکید کرد.دکتر غلامعلی شهمرادی که در جلسه ارزیابی وضعیت شاخص های دیتا در ادارات مخابرات شهرستان ها حضور داشت با تاکید بر انجام اقدامات لازم به جهت کاهش میزان خرابیها، از تمامی رؤسای ادارات مخابرات در سطح استان خواست تا با جدیت نسبت به رفع انتظار مشتریان برنامه ریزی نمایند.وی هدف را بهبود وضعیت شبکه دیتا و ارتقاء سطح نگهداری دانست و افزود: با توجه به امکانات موجود باید بتوانیم با نگهداری مناسب و به موقع خدمات و سرویس های با کیفیت به مشترکان ارائه دهیم .مدیر مخابرات منطقه گلستان استفاده از سامانه های در نظر گرفته شده را مهم دانست و رصد عملکرد و بررسی وضعیت شبکه را از مزایای استفاده از این سامانه ها دانست و تاکید کرد اطلاع از وضعیت شبکه دیتا موجب خواهد شد اقدام جهت رفع خرابی سریع تر صورت پذیرد.دکتر غلامعلی شهمرادی ارزیابی مستمر ادارات مخابرات شهرستانها را در دستور کار قرار داد و افزود:هدف تامین نیاز و درخواست مشتریان است که با همت وت لاش مخابرات شهرستان ها انجام می پذیرد.

روشنایی میدان شهید کشوری تکمیل می‌شود

برای این میدان از مطالبات متعدد شهروندان بوده و با تاکید شهردار و دستور ویژه ایشان به بخش های مرتبط تلاش می‌کنیم با هماهنگی های صورت پذیرفته طی چند روز آینده این مهم را عملیاتی نماییم. وی همچنین گفت: با توجه به پایش شهری صورت پذیرفته و متناسب با حساسیت موضوع، بر اساس اولویت منطقه ای و تعامل مناسب با ادارت برق شمال و جنوب تلاش میکنیم مسیرها و معابر خاموش یا کم نور شهر به زودی ارتقا لوکس نوری یافته و با استفاده

سید مرتضی حسینی مدیر عامل سازمان با بیان این مطلب افزود: با دستور دکتر شهابین کالانتری بنگر، شهردار بابل و با هدف تامین روشنایی مطلوب، ارتقا امنیت و زیباسازی شهری، سیستم روشنایی میدان شهید کشوری به زودی احداث و به یکی از مبادین با روشنایی مناسب در شب تبدیل خواهد شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری بابل حسینی ادامه داد: ایجاد روشنایی مناسب

محبوبی با بیان اینکه در حال حاضر دو تصفیه‌خانه در شهرک‌های صنعتی سفیدرود و نالکیاشر لنگرود در حال احداث است، گفت: دو هزار و ۳۱۱ متر مکعب پساب صنعتی بر اساس ظرفیت این تصفیه خانه‌ها در ۱۰ موقعیت استانی متصل به شبکه تصفیه خانه مرکزی در حال افزایش است.همایش ارتقاء ایمنی، بهداشت و محیط زیست در رشت برگزار شد.

مهدی محبوبی حسن کیهان، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان گیلان در همایش ارتقاء ایمنی، بهداشت و محیط زیست گفت: طرح ممیزی ایمنی و بهداشت واحدهای تولیدی در راستای برنامه‌های راهبردی وزارت صنت و معدن و تجارت و سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران با هدف ارتقا سطح ایمنی، بهداشت و محیط زیست واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌ها و نواحی در دستور کار این شرکت قرار گرفته است.وی در ادامه بیان داشت: درخواست ما از مدیران تولیدی، سرمایه گذاران و واحدهای صنعتی استان، مطالعه جدی طرح‌های مطالعاتی شهرک‌های صنعتی در این خصوص است که بسیار کاربردی است و منجر به کاهش آلاینده‌ها و رفع مشکلات زیست محیطی در حوزه صنعت خواهد شد.محبوبی ادامه داد: بحث ایجاد تصفیه‌خانه‌ها و بهره‌وری از تصفیه‌خانه‌های

صنعتی به جهت پالایش پساب‌های صنعتی، شرکت شهرک‌های صنعتی استان اقدام به احداث تصفیه خانه صنعتی در شهرک‌های صنعتی بندر انزلی، لاهیجان، سیاهاکل، تالش، صومعه سرا، رضوانشهر، شفت، لوشان، رودسر و نقره ده

آستانه اشرقیه نموده است.وی با بیان اینکه در حال حاضر دو تصفیه‌خانه در شهرک‌های صنعتی سفیدرود و نالکیاشر لنگرود در حال احداث است، گفت: دو هزار و ۳۱۱ متر مکعب پساب صنعتی بر اساس ظرفیت این تصفیه خانه‌ها در ۱۰ موقعیت

در راستای حفاظت از محیط زیست و پایداری تولید توسط نفت و گاز مارون انجام شد

ایمن سازی خط لوله ۱۲ اینچ خروجی کارخانه گاز مایع ۴۰۰ به ۵۰۰

خط لوله ۱۲ اینچ خروجی کارخانه گاز مایع ۴۰۰به ۵۰۰ حد فاصل مجتمع صنعتی شماره ۳ شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون تا غرب رودخانه رامشیر ایمن سازی شد.

مدیر عامل این شرکت از تلاش‌های کارکنان در شرایط سخت آب و هوایی خوزستان و همکاری بخش خصوصی داخلی به خاطر اتمام موفقیت آمیز و بهینه این پروژه تقدیر کرد و گفت: اهدافی چون افزایش ضریب ایمنی و حفاظت از زیست بوم پیرامونی، پیشگیری از ریسک نشت خط لوله و پایداری تولید را در برنامه ریزی ایمن سازی خط مذکور مد نظر داشتیم.

مهندس حمید کاویان افزود: تامین کالا(عمدتا لوله)، احداث جاده دسترسی، حدود ۱۰٫۵ کیلومتر لوله گذاری و ۱۸ کیلومتر تست هیدرواستاتیک علاوه بر ساخت و نصب ۴۰۰ تکیه گاه، مهمترین بخش های اجرایی این پروژه بودند که توسط نگهداری و تعمیرات خطوط لوله شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون راهبری شد.

وی با بیان اینکه ایمن سازی خطوط لوله مستقیما با ایمنی روستاهای همجوار و سلامت همجواران در ارتباط است، خاطرنشان کرد: همه تلاش ها روی آرامش مردم و به صفر رساندن ریسک های مرتبط با نشت خطوط لوله متمرکز شده است و از هیچگونه اقدامی در این راستا کوتاهی نخواهیم کرد؛ اقدامات پیشگیرانه همواره مهمتر و موثر تر بوده اند.



از امکانات روز و تجهیزات مناسب علاوه بر افزایش سطح روشنایی از کاهش محسوس مصرف برق نیز برخوردار باشیم.مدیر عامل سازمان سیما منظر و فضای سبز در پایان اشاره کرد: طرحهای ویژه زیباسازی میدان شهید کشوری هم به عنوان یک از مهمترین میداین شهری بابل در دستور مطالعه سازمان قرار دارد و ان‌شالله پس از تایید لازم ، با کمک و مساعدت هنرمندان عزیز شهر اجرا و در معرض دید شهروندان محترم قرار خواهد گرفت.

دوشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴/۸۳

دو تصفیه‌خانه در شهرک‌های صنعتی سفیدرود و نالکیاشر لنگرود در حال احداث است

و ایجاد بستر مناسب برای واحدهای تولیدی استان خواهد شد و پارمترهای زیست محیطی و آنچه که در تهیه ممیزی واحدهای صنعتی بکار می‌رود از جمله مقدار پسماند، نحوه مدیریت پسماند، مقدار فاضلاب خروجی، سیستم پیش تصفیه، تجهیزات کنترل هوا، میزان سرمایه‌گذاری در بخش محیط زیست و...در کاهش آلاینده‌ها موثر می‌باشد. محبوبی ادامه داد: ممیزی ۶۷۳ واحد بهره بردار صنعتی در خصوص مدیریت پساب صنعتی و مدیریت پسماند و اتصال ۳۴۰ واحد صنعتی به شبکه فاضلاب، خوداظهاری توسط آزمایشگاه معتمد محیط زیست و کاهش آلاینده‌ها از طریق این آزمایشگاه‌ها و...از دیگر اقدامات انجام شده توسط شرکت شهرکهای صنعتی در این خصوص است.وی پیشنهاد کرد که برای بررسی تخصصی ایتهم‌های آلاینده و آنالیز پساب‌های صنعتی، برگزاری منظم جلسات و ارائه گزارش هر حوزه تولیدی الزامی است و این امر باعث می‌شود که مشاورین HSE شرکت شهرک‌های صنعتی استان بتوانند اقدامات مفیدتری در خصوص ایمنی، بهداشت، محیط زیست و انرژی واحدهای استان انجام دهند و با هم افزایی اداره کل صمت گیلان، اداره کل محیط زیست استان و ادارات ذیربط در زمینه امکان ارائه و بررسی وضعیت فنی واحدهای صنعتی استان این امر محقق می‌شود.

نائب رئیس شورای شهر ارومیه در آئین اختتامیه جشنواره تابستانه چی چست

شفافیت در کارها از جمله مطالبات اصلی شهرداری است



مرتضی منافی با اشاره به اینکه انجام کارهای عمرانی تنها یکی از وظایف شهرداری است افزود: ارتقای نشاط اجتماعی با برگزاری جشنواره های مختلف از جمله سایر وظایف این سازمان است.

نائب رئیس شورای اسلامی شهر ارومیه با تاکید بر اینکه درهای شورای شهر به روی تمامی همشه‌ریهان باز بوده گفت: شورای شهر و شهرداری ارومیه در تمامی اقدامات خود شفافیت دارد.

وی افزود: شهرداری در زمان به روی کار آمدن اعضای جدید شورای اسلامی شهرارومیه حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان بدهی داشت و توانست ۴۰۷ میلیارد تومان از این بدهی ها را در این مدت پرداخت نماید.

منافی با اشاره به اینکه شهرداری حدود هزار و ۲۰۰ پرسنل داشته وحقوق ماهیانه کارکنان این سازمان حدود ۸۰ میلیارد تومان است. افزود: آسفالت معابر مناطق محروم دراولویت شهرداری قرار داشته و تلاش ما این است تا پایان فصل کاری جدید این اقدام را عملی نماییم.

وی مشکل اساسی شهر ارومیه در حوزه پسماند را مساله تفکیک از میدا عنوان کرد و افزود امیدواریم با رعایت این مساله از آزدیاد و انباشت زباله در شهر جلوگیری شود. مرتضی منافی با بیان اینکه شهرداری شورای شهر ارومیه در انتقادات سازنده استقبال می کند افزود: شهرداری با همکاری مردم و انتقادات سازنده آنها می تواند در اداره شهر موفق تر عمل کند.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان مدال زرین حامی روابط عمومی را دریافت کرد



زاده قشمی مدیرکل دفتر ارتباطات وزارت صمت در حاشیه این رویداد نیز به خبرنگار ما گفت : صنایع معدنی و فولادی از نقاط قوت اصلی ما در حوزه صمت و اقتصاد است و دستاوردهای چشمگیری داشته است . خوشبختانه در ۴۰ سال گذشته ، یکی از توفیقات جمهوری اسلامی ایران در فعالیت های رسانه ای در حوزه صنت فولاد رخ داده است که به شدت امید آفرین است و این حاصل فعالیت روابط عمومی ها و رسانه ها در این حوزه است .مدیرکل دفتر ارتباطات وزارت صمت ضمن تمجید از حمایت های مدیریت ذوب آهن اصفهان از فعالیت های حوزه روابط عمومی که موجب امید بخشی در جامعه است ، گفت : بد از انقلاب دستاوردهای امید آفرینی در حوزه فولاد برای جامعه داشتیم و رتبه ما در جهان در تولید فولاد نشاساگر این موفقیت است و باید تلاش کنیم این امید آفرینی را از طریق رسانه ها توسعه دهیم

مهندس ایرج رخصتی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در نهمین کنفرانس روابط عمومی و صنت که اول مرداد ماه در هتل المپیک تهران برگزار شد ، به عنوان مدیر برتر حامی روابط عمومی انتخاب و مدال زرین روابط عمومی را دریافت نمود. نهمین کنفرانس روابط عمومی و صنت با عنوان « روابط عمومی صنت در ایران : تجربه ها و روندها » ، با حضور خسرو رفیعی رئیس انجمن روابط عمومی ایران، حسین زاده قشمی مدیرکل دفتر ارتباطات وزارت صمت، دکتر تقی پور دبیرکل باشگاه مدیریت ارتباطات یونسکو-ایران و جمعی از اساتید ، صاحب نظران و دست انبرکاران حوزه روابط عمومی برگزار شد . در این کنفرانس همانند دوره های گذشته مدیر برتر حامی روابط عمومی بر اساس معیارهای این حوزه توسط دبیرخانه دائمی کنفرانس روابط عمومی و باشگاه مدیریت ارتباطات یونسکو انتخاب شد که در سال جاری بر اساس ارزیابی های صورت گرفته، این عنوان به مهندس ایرج رخصتی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان رسید.ویژگیهای مهندس رخصتی که منجر به انتخاب وی به عنوان مدیر برتر حامی روابط عمومی شد، پاسخگویی به ذینفعان به شیوه های مختلف از جمله میز خدمت، توسعه ارتباطات درون و برون سازمانی ، توجه ویژه به مسئولیت های اجتماعی شرکت ، مشارکت در برنامه های فرهنگی و اجتماعی ، حضور مداوم در بین کارکنان ، حضور در برنامه های مختلف روابط عمومی و همایش های مرتبط با شرکت ، ارتباط و تعامل با رسانه ها، حضور فعال درشریکه‌های اجتماعی و کانال های تخصصی صنت فولاد، در نظر گرفتن جایگاه مناسب برای روابط عمومی در ساختار سازمانی و ساز جمله معیار های دیگر در این انتخاب می باشد.حسین

آموزش تخصصی در حوزه گردشگری منطقه آزاد اروند



گردشگران داخلی و خارجی را نسبت به مناطقی که جذابیت های گردشگری دارند تغییر داد و شاهد کاهش بیکاری و افزایش درآمد در این مناطق باشیم.کی یادآور شد: پس از این دوره های تخصصی مشترک بین همه مناطق برگزار خواهد شد.مدیرکل گردشگری و میراث فرهنگی دبیرخانه شوراایعلی مناطق آزاد تجاری – صنعتی و ویژه اقتصادی، تصریح کرد: مدیریت گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد اروند بعنوان اولین برگزار کننده دوره های تخصصی در نظر دارد تا در تاریخ سوم و چهارم مرداد ماه در رشته های سوپروایزری و اخذ خانه داری هتل ویژه سرپرستان و متصدیان طبقات هتل در واحد خانه داری و دوره خانه داری هتل؛ اولین گام در مسیر توانمند سازی نیروی انسانی شاغل در حوزه گردشگری را بردارد.